Que est facta idus aprilis, anno XVIIIº regni regis Leudovici.
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Sig+num Berengarii abbatis, qui hanc donacionem laudavi, 
firmavi firmarique rogavi.

Sig+num Arnalli prepositi. Sig+num Arnalli Lucianensis. 
Sig+num Kavaroches. Sig+num Berengarii chamerarii. Sig+num 
Bermundi cappellani.

Guilelmus presbiter, qui hanc cartam scripsit sub (senyal) die 
et anno quo supra.3

1. de afegit a la interlínia.  2. Manca.  3. B acaba: + Bertrandi de Bianna, 
gerentis vicem Berengarii levite, publici sciptoris Sancti Iohannis, qui hoc anno Domini 
M CC XXIIII, IIII idus septembris, fideliter translatavit die et anno quo supra.

582

1126, juny, 25
Donació. Berenguer Arnau, abat de Sant Joan de les Abadesses, dóna 

en feu a Perella, a la seva muller Cordovana i a llur fill un mas a 
Sant Pau de Segúries, a canvi de setanta morabatins i de tenir-lo 
al servei del monestir. 

 A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer III, carp. 32, núm. 279, 85 × 
475 mm. Bon estat de conservació.

 a MONSALVATJE, Noticias históricas, XV, p. 354.

 Cit. SAGARRA, Sigil·lografia catalana, I, p. 29. — BISSON, L’impuls, p. 52.

Notum sit homnibus hominibus tam presentibus quan futuris 
quoniam ego Berengarius Arnaldi, abas Sancti Iohannis cenobii Rivi 
Pollentis, cum consensu homnium clericorum ibique adstancium 
dono tibi Perelle et uxori tu  Corduvane nomine et filio tuo, ad 
fevum, mansum I de Planes cum homnibus suis pertinenciis, qu m 
abuit Arnaldus Raimundi de Pontos, propter septuaginta moabitinos 
quos a te abui, tali condicione ut tu et homnis tua posteritas libere 
abeas vel abeat ad servicium tamen Sancti Iohannis et homnium 
clericorum ibique Deo serviencium. Quod est in comitatu Bisil-
dunensium, in parrohecia Sancti Pauli, in valle Rivi Pollentis. Et 
afrontat ipsum mansum ex parte orientis in Rrocha Gissera et de 
occiduo in Redunella et de meridie in serra de Pinosa, et etiam 
ex parte circi in Bel Sula. Si quis contra hanc donacionis seri m 
venerit ad irrumpendum, agere non val at quod temptaverit, set 
pro sola presu[m]pcionis1 temeritate quicquit ibi leserit vel inde 
abstul rit in duplo tibi componat cum sua melioracione. Deinde 
et in posterum firma hec permaneat.
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Actum est hoc VII kalendas iuli, anno XVIII regnante Lu-
dovico rege.

Sig+num Berengarii Arnaldi abatis, qui hanc cartam fieri fecit 
firmarique rogavit.

Sig+num Arnaldi prepositi. Sig+num Bernardi sacriste. Sig+num 
Mironis cambararii. Sig+num Ulivarii. Sig+num Bernardi Arnalli. 
Sig+num Bernardi Adalberti prioris. Sig+num Bernardi Iohannis. 
Sig+num Cava Rrocas.2 Sig+num Raimundi Mironis*. Sig+num 
Bertran*. Hoc signavit ita Bernardus et archilevita* (senyal).